
２０２１年８月１６日 

 

大会報道・取材関係 各位 

 

全日本学生体操連盟 

会長 慶野 峰晴 

 

第７５回全日本学生体操競技選手権大会 

第７３回全日本学生新体操選手権大会 

入場制限について 

 

 平素から当連盟に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本大会における、報道・取材関係者の方々の取材の制限について書面を持ちましてお知ら

せ致します。 

 大会会場に、入場頂ける報道・取材関係者の方はコロナウイルス感染拡大防止の観点から

テレビ局関係と新聞社関係の公共報道機関の方のみとさせて頂きます。また、入場される報

道・取材関係者の方につきましては、下記の内容および本連盟 HPに掲載されています感染

防止ガイドライン等をご確認し、必要書類に記載の上、各社で腕章等をご用意頂き受付の方

にお越しください。大会当日の選手への取材や撮影エリアについては、大会当日にご説明・

ご案内致します。 

 本大会における感染防止対策について、改めてご理解、ご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１、全日本学生体操連盟 感染拡大防止ガイドライン 

２、全日本学生体操連盟 報道関係者への対応について 

以上 

 


